

Najlepsi zagrają w Krakowie

**Pod patronatem
„Gazety”**

TENIS STOŁOWY •• Dwa zespoły z Lubelszczyzny awansowały do finału akademickich mistrzostw Polski – Uniwersytet Przyrodniczy z Lublina i PWSZ Chełm.

W pięknej hali lubelskiego UP studenci rozgrywali półfinały AMP. Impreza była bardzo mocno obsa-

dzona, a do rywalizacji przystąpiło 15 drużyn żeńskich i 19 męskich. - Poziom zawodów był bardzo wysoki - ocenia Zdzisław Waśkowski, sędzia główny turnieju. - Z pewnością decydujący wpływ na to miał udział kilku zawodników występujących w ekstraklasie, a nawet w reprezentacji kraju. Mam tu na myśli Tomasza Lewandowskiego i Alana Wosia z Politechniki Rzeszowskiej, a także Piotra Chudobę z Uniwersytetu Przyrodniczego. Grało też kilka re-

nomowanych zawodniczek. Dużą niespodziankę sprawił Paweł Widyński z PWSZ Chełm, który pokonał Wosia 3:2. Atmosfera zawodów była bardzo dobra, a ich organizacja perfekcyjna.

Wprawdzie Widyński w meczu półfinałowym swojej drużyny pokonał Wosia, ale to zespół z Rzeszowa okazał się lepszy. - Jakoś mi się z Alanem udało wygrać - stwierdził skromnie Paweł. - Partia była bardzo zacięta i trwała pięć setów. Wszystko mi wchodziło. Szkoda tylko, że nie udało się nam awansować do finału, bo przegraliśmy 1:3. Oprócz Widyńskiego w zespole chełmskim wystąpili Sławomir Rodziewicz, Ireneusz Chechelski i Tomasz Zdunek.

W drugim półfinale, po bardzo zaciętym meczu, Uniwersytet Przyrodniczy grający w składzie: Piotr Chudoba, Paweł Suszek i Paweł Włodarczyk, przegrał z AWF Kraków 2:3. Finał był równie emocjonujący i Politechnika Rzeszowska wygrała z krakowskim AWF 3:2.

Wśród pań żadnej z lubelskich drużyn nie udało się awansować dalej. Najlepszy okazał się Uniwersytet Rzeszowski, który w spotkaniu o pierwsze miejsce pokonał Uniwersytet Ekonomiczny Kraków 3:2. Taki sam rezultat padł w spotkaniu o trzecią pozycję, gdzie Uniwersytet Jagielloński wygrał z PWSZ Krosno.

Do finałów, które odbędą się na przełomie stycznia i lutego, w Krakowie zakwalifikowały się cztery najlepsze drużyny kobiet i mężczyzn. ● PAW

IWONA BURDZANOWSKA



Grają Małgorzata Kalawa - z lewej (Uniwersytet Ekonomiczny Kraków) i Izabela Kordyś (PWSZ Krosno)

WYNIKI

Kobiety: 1. Uniwersytet Rzeszowski, 2. Uniwersytet Ekonomiczny Kraków, 3. Uniwersytet Jagielloński, 4. PWSZ Krosno; **mężczyźni:** 1. Politechnika Rzeszowska, 2. AWF Kraków, 3. Uniwersytet Przyrodniczy Lublin, 4. PWSZ Chełm.